aliosque, 79. Munus suum denuo suscipit, 79. hora licet infausta, 79. Oldenbarneueld. Pontificiorum Religionem in Belg. F. Rempubl. introducere conari dicitur. 80. Oldenb Arminianorum caput, 80. Rex Angliae Oldenb. premit propter iacturam Flisingiae, Brilae, etc. 118
Oldenbarneueldii consilium, in securitatem Belgii datum a Mauritio male explicatur 128. 129
Oldenbarneueldii Captiuitas per Mauritium accelerata, 129. innocentia sua fidit Oldenbarneueld. 129. Mandatum editur de Oldenbarneueldio, aliisque, iuste comprehensis, 130. saluo iure Oldenbarn. in captiuitatem haud quaquam duci debuisset, 130. Oldenbarneu. consilium de tolerandis Armin. et Gomarist. approbatur, 139. testimonio Grotii, 139. Oldenbarneu. elogium, 160 Oldenbarn. a Foed. Ordin. ad ultimum supplicium damnatur, 160.
 con-

INDEX RERVM, VERRORVM

- contra delicta, ipsi imputata, eum defendunt amici, 161. delictum, ipsi a F. F. O. imputatum, 161. Intercessionem aliorum Procerum, aliarumque nationum, 161. inprimis Regis Gall. 161. qui per Maurer. Legat. monet Ordines, ut parcerent uitae Oldenbarneueeldii, 161. uerum repulsam tulit, 162. Oldenbarneu. nuntio mortis commouetur, 162. quid dixerit, 162. Oldenbarn. admonitio ad Pastores, Lamotium et Beierum, qui ultimis eius aderant, 162. Oldenbarn. literae ad Coniugem et liberos, 162. Oldenbarneu. dictatum mortis supplicium sine motu percipit, 163. de bonis ipse, quae fisco cedere debebant, petit Iudices, 164. sed repulsam fert, 164. Allocutio eius ad populum in pegmate, 164. ultima ipsius uerba 164
Mors Oldenbarneu. caput ipsi inciditur, 164. corpus eius mortuum in templum arcis deser-
- tur 164
- Oldenbarneu.* a Meursio Reipublicae Nestor dicitur, 164. a Iacobo I. quare in odio fuerit habitus, 165. Iacobus I. mortis ei causas accelerauit 165
Oldenbarneueld. Belgis libertatem hodiernam et potentiam conciliauit, 165. inclaruit ob moderamen inter Religiones diuersas, 165. Encomium eius 165
Decretum OO. Holl. pro pace Ecclesiastica Oldenbarneueldio adiutore confectum 166
Oldenbarneueldii Inquis. 711. cuius editiones II, A. apologia eiusdem, editiones IV, 718. it. uita et mors Oldenbarneueld. editiones V, 710
Oliuekransii Io. Paul. tabulae in H. Grot. de Iure B. et P. editiones III, 778. uersio Germanica 778
Opinio, a semel concepta opinione, licet erronea, abduci non posse, magnum est maximeque detestandum uitium, 43. probatur exemplo Gomar-

ET SCRIPTORVM.

- maristarum 43
- Oracula* paganorum ambigua et falsa. 157
- Oratio*, tanquam munus necessarium soli homini data, 532. est. vineulum societatis humanae et firmamentum, 532. orationis praestantia et elogium 532
- Oratio* H. Grotii ad Consules et Senatum Amstelodamens. Editiones VI, 673. 674
- Orphei* hymni cum notis H. Grotii in MS. 849
- Ostandri* figmentum contumeliosum de Grotio, eum neminem, si bi contradicentem aequo ferre animo potuisse, 464. refutatur 464. eius testimonium de Grotio, quod scilicet ad partes Pontificiorum voluerit accedere, 506. refutatur, 516. 517. falsi testimonii loco, Grotium fuisse Pontificium, assert testamentum Grotianum a Iesuitis confictum, 517. probatur, 517. 518. Testamentum illud non verum fuisse Grotii et germanum, probatur, 518.
- falso asserit *Osiander*, Grotium, ob purpuram et galerum, accedere voluisse, Pontificiorum religionem, 516. 518. refutatur, 519. falso asserit, Grotium fuisse Socinianum, 520. 521. quod probare conatur ex ipsius Grotii ad Crellium epistola, 521. it. in epistola quadam ad Vossium, 521. refutatur, istiusque epistolae adductae ritè explicantur, 521. *Osianderi* Observationes in Opus Grotii de I. B. et P. 633. iudicium de iis, 633. 634. editiones VI, 753
- Ostenda*, urbs ualde deuastata multorumque sanguine conspersa, 10. Epigramma H. Grotii in *Ostendam*, 9. ab Hispanis capta 10
- Ostermannus* (*Petrus*) scriptum Iusti Asterii refutare aggreditur, 364. eius Corona throni regalis 364
- Ouerschia* (*Alida*,) mater H. Grotii 2
- Oxenstirna*, Cancellarius Regis Suec. Gustau. Adolph. confirmavit uoluntatem

INDEX RERVM, VERBORUM

luntatem Regis Gustavi in Grotio ad legati munus uocando, 300. 301. Oxenstirna post mortem Gustavi Adolphi nuntium ad Senatum Sueciae mittit, 344. mandata ei cum plena et liberrima potestate ex Suecia afferuntur, 344. tenor horum mandatorum, 344. encomium eius 344. 345. ab Urbano P. R. VIII, inter uiros peritissimos numeratur, 345. ex eo Gustauus R. Sueciae depromit consilia difficillimis in negotiis, 345. monet Gustauum quoties e re publica esse uideretur, 345. 346. in negotiis difficillimis uiam optimam inuenit, 346. amor eius in patriam, etiam licet premeretur, 346. exemplum huius amoris, 347. a Caesare sollicitatur ut partes Sueonum deslitteret 347

Oxenstirna spernit praemium et conditiones Caesaris speciosas, 347 accipit dignitatem Plenipotentiarum Sueciae

Supremi, 347. Principes Imperii Rom. exceptis Electoribus, agnoscunt in eo hoc munus, 348. quidam aegre ferunt hoc, 348. Praecipue occasionem dedit Saxon. Electori particularem condendi pacem Praegae, 348. Grotio munus Legati Suecici confert, 348. confirmat Grotium in Legatione sua, 352

Oxenstirnae propositiones ad OO. FF. de foederis continuatione post cladem Nordlingensem, 364. 365, ad quas uoluntatis Ordinibus erat satis, facultatis uero parum, 365. ipsi de conditionibus Foederis cum Rege Gall. ineundi dubia mouent, 365. has quidem conditiones Principes subscribunt, 365. *Oxenstirna* uero id renuit, 365. causae, 365. *Oxenstirna* Regem Galliae adit Compendii, 366. splendide ab eo excipitur, 366. Difficultates Grotio ab Richelio obiectas remouet, 367. *Oxenst.* linguae Gallicae non

E T S C R I P T O R V M.

non peritus Grotio utitur interprete, 367. cum Oxensirna Rex Galliae foedus renouat, 367. 368. tenor huius foederis, 367. 368. uid. Foedus. Oxensirna digrediens e Gallia annulo pretioso a Regina donatur, 368. negotium Gallicum uel Holmiam uel Hamburgum perducere nititur, 368. causa, 368 Oxensf. cupit ut Galliae Rex Caesarem et eius affeclas pro hostibus haberet atque una cum Sueonibus aperte contra eos castra moueret, 371. in quod Chaumontius consentit, 371. Oxensirna extra ordinem Cerisantem Legatum in Galliam loco Grotii mittit 471

P.

PALATINVS Princeps Ludouicus, uid. Ludouicus.

Palatina gens, uicaria quondam fuit Imperii Rom. administratione gauisa 416

Pappenhemius, eius femur globo pertunditur, 343. Lipsiae moritur, 343. encomium eius, 343. non fuit interfector Gustau Adolphi 327

Patinus intimus Grotii amicus, 442. probatur, 442. falso refert Grotium ueneno mortuum, 486. refutatur hac de causa, 487. Patinus Grotii morte affectus moerore nimio in morbum cadit, 481. testimonium eius de Religione Grotii incerta, 496. Grotium Pontificium fuisse falso asserit, 503. Patinus tamen Grotium a suspicionem Papismi liberat, 507